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Starterliste -

Bulkau,PLS vom 27.-29.05.2016
28 Springprufung KI.L - Teilung nach Leistung

Preis der Volksbank Stade-Cuxhaven

Richter: Marret Maucher
Beginn: 28.05.2016, 15:15 Uhr - Anzahl Nennungen:60

Springplatz

Nr.

Startzeit

KNr.

Stand: 28.05.2016, 14:58 Uhr

Pony pferd Ergebnis

NZ

1

15:15:00

437

215

287

409

658

513

523

594

99

Ludwig's-Fair Play B

07j.0S B W v. Ludwig von Bayern M.v.Fierant xx

unrg.schm.unterbr.BI.,r.Vfsl.unrg.w.m.Krfln.,---

Zuchter: Becken,Anja

Besitzer: ZG Becken,Anja u. Jirgen

Schaffer,Matthiasst GER

Diamond to Jump

06j.Hann Db S v. Diarado M.v.Argentinus

1)Stern, groRe in rechte Nuster reichende Schnippe,--- 4)Fufd unregelmafig we

Zuchter: Menke,Bernhard

Besitzer: Bach,Simon

Buchner,Christina/GER

Fidelius G

06j.Hann F W v. For Edition | M.v.Grand Royal

1)unregelmaRige in beide Nustern reichende Blesse, Unterlippe links weif3er Fl

Zuchter: Gerdes,Johann

Besitzer: Gerdes,Anne-Christin

Gerdes,Anne-Christin/lGER
Let's go Ritchy

11j.Hann B H v. Laptop M.v.Drosselklang |

1)wenige weil3e Stirnhaare, kleiner fleischfarbener Fleck an linker Nuster,--- 2)

Zuchter: Brummer,Richard

Besitzer: Hartlef,Andrea

Hartlef Andrea/GER e

Vau Sechs

07j.Hann Df S v. Valentino M.v.Warkant

1)unregelmaRige in beide Nustern laufende Blesse, unter rechter Nister fleis

Zuchter: Espelage,Kerstin

Besitzer: Lohmann,Leonie

Lohmann,Leonie/GER

Querino TW

10j.Hann F W v. Quasi Quattro M.v.Trajan

1)oben breite,dann schmale Blesse,---

Zuchter: Waldschmitt, Tertu

Besitzer: Oeser,Anna-Sophia

Oeser Julia/lGER

Quintess 26

07j.Hann B S v. Quality M.v.Zeus (Nurzeus)

1)langlicher Stern,--- 4)Ful’ weif3 mit Kronenflecken,--- 5)Ful’ weifd mit Kronen-

Zlchter: ZG Martfeld GbR,

Besitzer: ZG Martfeld GbR,

Henjes,Steffen/GER

Scarlett 613

09j.Hann B S v. Stolzenberg M.v.Crazy Classic

kl.schatt.St.,|.Hf.w.

Zuchter: Rudek,Wolfgang

Besitzer: Chorengel,Marlis

Henning,Heino/GER

Carlotta B 5

07j.Hann Db S v. Conteur M.v.Acord I

1)wenige Stirnhaare,--- 4)Fessel unregelmafig gefleckt weil3,--- 5)Fessel unre
Zuchter: Bosch,Rudolf u.Reinhard

Besitzer: Rudolf u.Reinhard Bésch GbR,

Schefczvk, Jordina/GER

3
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Nr. Startzeit KNr. PO pferd Ergebnis Nz

10 137 Charlotte M 1
07j.Hann B S v. Chalet M.v.Silvio |
gr.Ingl.St.,lL.Hf.w.,--
Zlchter: Mahler,Peter
Besitzer: Mahler,Peter
Mahler Nicole/GER e

11 131 Chaccmo 2
06j.0ld B W v. Chaccomo M.v.C-Indoctro
|.Hfsl.unreg.w.,-
Zuchter: Wiebusch,Hans-Jurgen
Besitzer: Hartmann, Thorsten
Tomfohrde ,Nico/lGER

12 11 Alonso 44 1
09j.0ld B W v. Acordelli M.v.Weltmeyer
unreg.St.,Obl.fIf.FIck.,l.HbIn.u.Krr.inn.etw.w. -
ZUchter: Berwein,Michael
Besitzer: Rehfinger,Katja
Rehfinger Katias/GER

13 170 Cortez 68 1
08j.Holst B W v. Cormint M.v.Capitol |
Unreg.Durchg. Blesse, Vr:Unreg.Fusshoch, HIl:Unreg.Fusshoch, Hr:Unreg.Fus
Zuchter: Hedt,Reimer
Besitzer: Volz, Thomas
Tomfohrde AnjayGER

14 245 Duplo 48 1
07j.Hann B H v. Drosselklang Il M.v.Fabulous Eden xx
unreg.Fl.,l.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,---
Zuchter: Wulff,Klaus
Besitzer: Blomer,Luisa
Blémer,LuisadGER

15 248 Earlin 1
12j.Hann R S v. Earl M.v.Matcho AA
1)Stern, kleine Schnippe,---
Zuchter: Klindworth,Georg
Besitzer: Knirsch,Katrin

Knirsch,Katrin/lGER

16 254 El lamour 1
16j.Hann F W v. Escudo Il M.v.Wendekreis
unreg.Bl.,l.Hf.unreg.w.,-
Zlchter: Mahler,Peter
Besitzer: Engelking,Karin
Engelking,Jana/GER e

17 731 Hera 245 1
11j.Hann Schwb S v. His Highness M.v.Wolkenstein I
unreg. St., bd.Vkr.u.BIn unreg. w., bd.Hf.unreg.w. m.Kr.flecken
Zuchter: Gerdes, Martin
Besitzer: Hoogestraat, Ute
Zettl ,Pauline/GER

18 385 Kapella 15 1
10j.LetW B S v. Kolibri M.v.Libertino |
St.,i.l.NUst.rchd.Schn.,Obl.mitt.w.Fleck,Utl.r.w.Fleck,bd.Hf.unreg.hoch w.,Stirnwi
Besitzer: Sniedze Gondolatsch,Olga
Sniedze Gondolatsch,Olga/LAT e

19 397 Lady Luna 16 1
15j.Hann B S v. Laptop M.v.Wanderer
Unreg.St.,l.Hkr.u.BIn.w.,---
Zuchter: Doscher,Jorn
Besitzer: Hanke,Frauke
Hanke,Anna lLena/GER

20 419 Linnea 13 1
08j.0ld B S v. Lordanos M.v.Continue
St.,unreg.Nasenstr.,|.Vfsl u.l.Hf.unreg.w.m.Krfln,r.Hfsl w.m.Krfl.inn.,-
Zuchter: Bergmann,Ulrike
Besitzer: Meyer,Johanna
Mever,Johanna/GER
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Nr.
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
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515

516

518

525

545

567

666

674

507

700

Quick Step 62 1
10j.0ld R W v. Quidam's Rubin M.v.Concetto |

St.,bd.Hfsl w.,-

Zuchter: ZG Kahle,Sven u.Hans-Hermann

Besitzer: Hovrecsny,Berit

Hovrecsny,BerittGER

Quicksilbers' Quelby 1
08j.0Id Df S v. Quicksilber M.v.Gracieux

unreg.Bl.i.r.Nst.rchd.,l.vVf.unreg.hochw.,-

Zuchter: Fischer,Franz-Josef

Besitzer: Dohlen,Denise von

Déhlen,Denise von/GER e

Quincy 149 1
10j.0ld Schwb W v. Quality M.v.Campari M

unreg.Bl.,Schn.,Utl.w.Fl.,bd.Vf.unreg.halbw.,l.Hfsl w.,r.Hf.unreg.halbw.,-.

Zuchter: Neukirchner,Horst

Besitzer: Wischnewski,Andre

Riemann,Johanna/GER e

Quorado 3 1
09j.Hann B W v. Quality M.v.Ramiro's Son Il

4)Fessel unregelméanig weil,--- 5)Fessel unregelmafig weil3,---

Zuchter: Martfeld,Hans-Dieter

Besitzer: Martfeld,Hans-Dieter

Martfeld KatiakGER

Riyee 1
10j.Hann F H v. Royaldik M.v.Matcho AA

1)breite in beide Nustern reichende durchgehende Blesse,Unterlippe weil3,--- 3

Zuchter: Holten,Gerhard von

Besitzer: Senft,Stephanie

Senft,Stephanie/GER

Rubens 151 1
08j.Hann B W v. Ramiro's Bube M.v.Askari

1)unregelmagiger Stern,--- 2)Fessel unregelmafig weil mit Kronenflecken,--- 4

Zuchter: Spaht,Katharina

Besitzer: Aldag,Ann-Katharina

Aldag,Ann-Katharina/GER

Vitario 1
09j.Hann B W v. Uccello M.v.Escudo I

unreg.St.,bd.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,---

Zuchter: Stliven-Diercks,Kirsten

Besitzer: Schumacher,Henrik

Schumacher,Henrik/lGER

Wantok 1
20j.Hann B H v. Wanderer M.v.Ritual

St.,bd.Hfsl.unreg.w.,---

Zuchter: Melchers,Alfred

Besitzer: Gudelius,Klaus

Klamroth,BiancalGER .

Quattro 39 3
09j.Holst Schi W v. Quite Capitol M.v.Ahorn Z

Unreg.Blesse, W.Schnippe, Vr:Unreg.Fessel, Hr:Unreg.Fessel,

ZUchter: Hinze,Heinrich

Besitzer: Hinze,Heinrich

Schaffer Matthias/GER

Zephyro 1
12j.Hann Df W v. Zacharias M.v.Espri

1)wenige weil3e Stirnhaare,--- 5)Ful} weil3,---

Zuchter: Bohmke,Waltraud

Besitzer: Bohmke,Waltraud

Bohmke,Carolin/GER

Alegria 19 1
10j.Hann R S v. Amani M.v.Sherlock Holmes

1)unregelmaRige in beide Nustern reichende Blesse,---

Zuchter: Porter, Sabine

Besitzer: Porter, Sabine

Schaffer,TanjiadGER
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32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
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66

130

79

100

109

133

136

156

163

675

121

Burschi 20

09j.Hann B H v. Baroncelli M.v.Espri
1)unregelmaRige,schmale,durchgehende,in rechte Nuster reichende Blesse,---
Zuchter: Buck,Jorg

Besitzer: Hornig-Kneuper,Stefanie

Hornig,Martin/GER

C'est lavie 67

14j.0ld Db S v. Couleur-Rubin M.v.Argentinus
gr.St.,schatt.Schn.,bd.Vfsl u.bd.Hf.w.m.Krfl
Zuchter: Niers,Johann

Besitzer: Loerts,Kathrin
Loerts,Kathrin/GER

Callgirl 12

07j.Hann Schwb S v. Contendro | M.v.Espri
1)Stern,---

ZUchter: Zuchtbetrieb Marschalk-Pecksen,
Besitzer: Marschalk,Johann
Pecksen,Alke/GER

Carlys HP

09j.Holst B W v. Coriano M.v.Grundyman xx
W.Stern, W.Schnippe, Hr:W.Fessel,
Zuchter: H6hl,Hans-Glnter

Besitzer: Hohl,Hans-Glnter

Hohl,Anna- Kristina/GER

Casino 65

14j.Holst B W v. Candillo M.v.Landgraf |
gr.St.,l.Hbln.w.Fleck,r.Hfsl.w.,---
Zuchter: Lutje,Ernst Hinrich

Besitzer: Heins,Heino

Heins, Julika/GER

Chantal 253

13j.Hann Db S v. Cashman M.v.Goetz
ob.unreg.br.i.bd.Nust.rchd.Bl.,Utl.w.,l.Vf.unreg.hoch w.m.Krflecke,r.Vb.unreg.w.m
Zuchter: Schmidt,Horst

Besitzer: Schmidt,Horst

Schmidt,Bianca/GER

Charlie Brown 94

14j.Dt.Pf B W v. City Wice xx M.v.Achat
Bl.i.bd.Nust.rchd.,|.Hfsl.w.,r.Hf.w.,---
Zuchter: Sieburg,Martina

Besitzer: Brunne,Anika
Brunne,Anika/GER

Codana

08j.0S Db S v. Clinton Il M.v.Ramino
schm.Bl.i.bd.Nstrn.rchnd.,bd.Hf.unrg.w.m.Krflckn.,---
Zuchter: Thoben,Alois

Besitzer: Klamroth,Ria-Rebecca
Klamroth,Ria-Rebecca/GER

Comtessa B 2

07j.Hann Df S v. Comte M.v.Wanderer

1)Keilblesse, Schnippe,--- 5)Ful’ unregelméagig weif3,---
Zuchter: Bulle,Wilhelm

Besitzer: Recht,Katharina

Recht,Katharina/GER

Warius 9

14j.Hann B W v. Wolkenstein |l M.v.Lombard
n.r.gedffn.Igl.St.,l.Hf.w.,r.HfsL.w.,-

Zuchter: Meyer,Diedrich

Besitzer: Herold,Elena

Herold,Elena/GER

Celestino HS

07j.Hann Schwb W v. Cassus M.v.Ramiro's Son I

1)Stern,untere in beide Nistern reichende Blesse,Unterlippe weif3,--- 4)Fuf} we
Zuchter: Saborowski,Heinz

Besitzer: Flessel,Maxine Mercedes

Flessel,Maxine Mercedes/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer

PC:GERZEN
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43

44

45

46

47

48

49

50

51

52
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493

116

72

499

624

653

111

98

171

Paragraph C

07j.Hann F W v. Perigueux M.v.Espri
1)i.b.Nust.Ifd.Bl,--- 3)Ful3 w.,--- 4)Ful3 unreg. hoch w.,---
Zuchter: Cappelmann,Johann Eimer

Besitzer: Bach,Simon

Bichner,Christina/GER

Casscoltairo

07j.Hann B H v. Cassini Il M.v.Voltaire

1)groBer Keilstern, langliche in linke Nister reichende Schnippe,--- 4)Krone un
Zuchter: Baroncelli,Silvia

Besitzer: Gerdes,Johann

Gerdes,Anne-Christin/GER

Calandro 8

14j.Hann Db W v. Contendro | M.v.Espri
5)Fessel weifld mit Kronen- und Ballenflecken,---
Zichter: Wahlers,Georg

Besitzer: Nettky,Karin

Hartlef, Andrea/GER

Pintoso

09j.Dt.Pf Db H v. Pelotazo M.v.Frst Heinrich
St.,l.Vbin.etw.w.,|.Hfsl.gefl.w.,---

Zuchter: Léhmann,Stefanie

Besitzer: Kriiger,Gisela
Lohmann,Leonie/GER

Stakkudo P

08j.Hann F W v. Stakkato M.v.Escudo |

1)Stern, Schnippe,--- 2)Fessel unregelmagig weif3,--- 3)Fessel unregelméaRig w
Zuchter: Putfarcken,Herbert

Besitzer: Oeser,Anna-Sophia

Oeser,Julia/GER

Valentiano

07j.Hann B W v. Uccello M.v.Provider

1)Flocke,--- 3)Ballen innen weil3,--- 4)Ful unregelméaRig weil3 mit Kronenflecken
Zuchter: Dubbels Dr.,Rainer

Besitzer: Saborowski,Heinz

Henjes,Steffen/GER

Caspar C.

13).Holst B W v. Concept M.v.Fernando
unreg.St.,|.Hfsl.w.,r.Hfsl.w.,---

Zuchter: Chorengel,Marlis

Besitzer: Chorengel,Marlis
Henning,Heino/GER

Carlos B 3

11j.Hann B W v. Conteur M.v.Acord II

1)halbmondférmiger nach links geoffneter Stern, wenige weiRe Haare auf Nase
Zuchter: Bosch,Rudolf u.Reinhard

Besitzer: Bésch,Rudolf u.Reinhard

Schefczyk,Jordina/GER

Cowboy 38

06j.Holst Schi W v. Cassini Il M.v.Coronado
W.Blesse, HI:W.Fuss, Hr:Unreg.Fessel,
Zuchter: Tomfohrde,Arnold

Besitzer: Hartmann,Thorsten
Tomfohrde,Nico/GER

Alixa

08j.Holst Schi S v. Contact Me M.v.Cambridge
O.A.

Zichter: Reimers,Katrin

Besitzer: Pfleumer,Sven
Schéffer,Matthias/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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